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БАРАЊЕ ЗА ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ГРАДБА


БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:_____________________________________________________;


Улица и број:________________________________________________________ ;
Телефонски број:_____________________________________________________ ;	
Лице за контакт:______________________________________________________.

      Барам да се направи предбележување на правото на сопственост, на објектот со 
Одобрение со број: УП1 бр._____-_________, 
на КП __________________КО Центар _____.
(доколку се повеќе, се запишува број на КП која што го зафаќа најголемиот дел од градбата).       

Во Општина Центар-Скопје,                                     Потпис на барателот:
На ден:________________.                                        _________________    
                            
Во прилог кон барањето да се достави:
Доказ за извршена уплата на административната такса во вредност од 50 денари на трезорска сметка - Општина Центар-Скопје.


УПЛАТА НА ЖИРО СМЕТКА 
НАЗИВ НА ПРИМАЧ:       Трезорска сметка – Буџет на Општина Центар
БАНКА НА ПРИМАЧ:       Н.Б.Р.М.
СМЕТКА:                       100000000063095
УПЛАТНА СМЕТКА:        840-182-03182
ПРИХОДНА ШИФРА:      722315 и ПРОГРАМА: 00
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА:        Административна Такса





ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ




1.  Копија од Одобрение за градење;
2.  Копија од Решение за измени во тек на градба;
3.  Доколку има фирма  во одобрението или Решението, Тековна состојба,
     Ликвидација и Стечај;
4.  Доколку има хипотека, потребна е согласност од банка за хипотеката;
5. Доколку Градежната парцела зафаќа повеќе Катастарски парцели потребен е                         
    Геодетски елаборат за Предбележување, ако е од една Катастарска парцела      
    не е потребен овој елаборат
6.  Оргинал уплатница за извршена уплата (на наведената жиро-сметка)

ПРЕСМЕТКА НА НАДОМЕСТОК:
  ________m2 x 6 денари = ________________ денари + 250 денари паушален трошок.
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*барањето се поднесува во барака бр.6 (архива за урбанизам)




УПЛАТА НА ТРОШОЦИ ПРЕМА КАТАСТАР:
НАЗИВ НА ПРИМАЧ:                        Трезорска Сметка
БАНКА НА ПРИМАЧ:                        Народна Банка на Република Македонија
ТРАНСАКЦИОНА СМЕТКА:               1000000000630  95
СМЕТКА:                                       2100100450  787  11
УПЛАТНА СМЕТКА:                          (нема)
ПРИХОДНА ШИФРА И ПРОГРАМА:   724167  20
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА:  Уплата према АКН   и се наведува: УП1 бр. 27-____________.
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